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Led Wannenleuchte Strip - 1x15W 60cm 1725Im 4000K IP65

Allgemeine Eigenschaften

Garantie 2-Jahre
Konformitatszertifikate CE
Warenverfugbarkeit Aktiv

Lichttechnische Kenndaten

Farbbeschreibung neutralweif}
Farbwiedergabeindex 80
Flackerfrei Ja
Abstrahlwinkel 120°
Lumen gesamt 17251m
Farbtemperatur 4000 K
Spezifischer 115

Lampenlichtstrom

Elektrische Kenndaten

Nennstrom
Vorschaltgeratetyp

130 mA
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Nicht isolierter Treiber

Vorratig

e Einfacher Zusammenbau
e \Wasserabweisend (IP65)
e Kompakte GroRRe

Hochwertige wasserfeste LED-Leuchte von 60 cm. mit
integrierten LED-Streifen. Diese LED-Leuchte mit einer
Helligkeit von 1725 Im, einer Farbtemperatur von 4000K und
einem Energieverbrauch von 15 W ist die perfekte Leuchte
fir Feuchtrdume, in denen viel Licht bendtigt wird. Dank des
Schutzes vor Wasserstrahlen (IP65) und den
Schnellkupplungen fir den Anschluss ist dies das perfekte

Produkt fir viele RGume.

Artikelnummer 2400253

EAN 8719323789142
Marke

LED’s light

Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad IP65
Nennlebensdauer L70/B50 25000,00 h
bei 25 C

Energieklasse (EU A
874/2015)

Energieklasse (EU E
2019/2015)

Mechanische Kenndaten

Abmessung der 34 mm
Artikelbreite

Abmessung der 45 mm
Artikelhohe

Artikellange 600,00 mm
Nettogewicht des Artikels 160 g

Diffusor Material Polycarbonat (PC)
Gehausefarbe Weil3
Gehausematerial Polycarbonat (PC)
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Dimm Art
Eingangsfrequenz
LED-Chip-Marke

Anzahl der LED-Chips
LED-Chip-Typ
Nennspannung
Maximale Menge pro 16A
Typ B Leistungsschalter
Gluhdrahttest
Energieverbrauch
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Nicht dimmbar
50/60 Hz
Everlight

81

SMD 2835

220 — 240V
25

650 °C
150W

Diffusor Veredelung
Lampenfassung

Logistike Kenndaten

Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe
Einzelverpackung-
Bruttogewicht

EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht
(Pappe)
Einzelverpackungsgewicht
(Kunststoff)
Innenkarton-Lange
Innenkarton-Breite
Innenkarton-Hoéhe

Menge im Innenkarton
Innenkarton-
Bruttogewicht
Umkarton-Lange
Umkarton-Breite
Umkarton-Hdéhe
CBM-Umkarton

Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)
Umkarton Gewicht
(Kunststoff)
Herkunftsland

HS-Code
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Gefrostet
G13

63,0 cm
4,5cm
3,5cm
160,0 g

8719323789142
248¢

380¢g

67,5 cm
9,5cm
11,0 cm
4

0,90 kg

69 cm

46 cm
23cm
0,07 m?
40

9,68 kg
2780,00 g
152,00 g

CN
9405920090
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